ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального
архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

27 апреля 2017г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4

Присутствует -3, заседание правомочно

г. Санкт-Петербург

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и вьщача свидетельства о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

По первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах
проведения проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АРЧИ» ИНН 5018057864
2. Общество с ограниченной ответственностью «ГЛАВГРАДСТРОЙ» ИНН

5036141220
3. Общество с ограниченной ответственностью «Норд» ИНН 7714374460
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ДОМ»

ИНН 7723886739
5. Общество с ограниченной ответственностью «ЭдЛен» ИНН 7729779660
6. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-53» ИНН 7734651707.

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии
с видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в
отношении которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АРЧИ» ИНН 5018057864
2. Общество с ограниченной ответственностью «ГЛАВГР АД СТРОЙ» ИНН

5036141220
3. Общество с ограниченной ответственностью «Норд» ИНН 7714374460
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ДОМ»

инн 7723886739
5. Общество с ограниченной ответственностью «ЭдЛен» ИНН 7729779660
6. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-53 » ИНН 7734651707

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказьшают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АРЧИ» ИНН 5018057864
2. Общество с ограниченной ответственностью «ГЛАВГР АД СТРОЙ» ИНН

5036141220
3. Общество с ограниченной ответственностью «Норд» ИНН 7714374460
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ДОМ»

инн 7723886739
5. Общество с ограниченной ответственностью «ЭдЛен» ИНН 7729779660
6. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-53 » и;нн 7734651707

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.